
ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
 ШІСТДЕСЯТ ДРУГА СЕСІЯ ВОСЬОМОГО СКЛИКАННЯ

                                                          РІШЕННЯ                                 

14 лютого   2023 року                                                                       № 1268
м. Чортків

Про  вихід  з  Всеукраїнської асоціації
об’єднаних територіальних громад

         Відповідно до пункту 21 частини 1 статті  26 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні»,  міська рада

ВИРІШИЛА:

  1.Вийти  з  Всеукраїнської асоціації об’єднаних територіальних громад .

   2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на  постійну комісію з
питань  депутатської  етики та дотримання законності.

 Міський голова                                                              Володимир ШМАТЬКО 


